
COⅣIUNE DI MORRA DE SANCTIS
PROVINCIA DI AVELLIN0

SETTORE AⅣlMINISTRATIV0

d^[zt lt-)3
n..{S1 n.c. 2z- t t 13

Oggetto: Servizio di Trasporto Scolastico - Autista Scuolabus Comunale, A. S.2013 I 2014 -
Reftifica Determina R.G.11812013, riferente "Affidamento alla Ditta Imbriano Saverio "

Visto il D.L.vo n.26712000;
Visto il vigente Regolamento Comunale per I'esecuzione di fomiture e servizi in economia,
approvato con delibera di C.C. n.1212006, che prevede per interventi fino a 20.000,00 € I.V.A.
esclus4 la possibilita di affidamento mediante ricerca informale do trattativa dirett4 previa
attestazione della congruith dei prezzi praticali, rilasciata dal Responsabile del Procedimanto;
Visto il Decreto sindacale prot. n.468 del 28.01 .2013 di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo;
Visti i pareri acquisiti e allegati alla presente Determin4 ai sensi dell'art. 147 Bis del Decreto
n.267/2000:
Vista la Determina di cui in oggetto, con cui si disponeva I'affidamento del Servizio Trasporto
Scolastico - Itinerario l, a favore della Ditta "Imbriano Saverio di S. Angelo dei t ombardi ( AV);
Accertato che nel testo di suddetta Determina, per mero errore casuale, si d omesso di riportare il
numero di CIG relativo all'appalto in atto;
Ritenuto di dover owiare alla omessa indicazione di cui trattasi, con opportuna Determina di
rettifica del precedente atto di affidamento;

DETERMINA
l. di confermare I'affidamento del Servizio di Trasporto Scolastico, Itinerario I - A.S.
2013/2014 alla ditta "lmbriano Saverio" agli stessi patti e condizioni del precedente anno;
2. di dare atto che il CIG richiesto e comunicato dall'Autorid di Vigilanza sui Contratti Pubblici
per I'affidamento in parola d "2570C6D7E5";
3. di confermare I'affidamento disposto con Determina RG I l7l2013, precisando che la spesa

per esso prevista, non d suscettibile di essere ripartita in dodicesimi, ammonta a complessivi
€16.335,00 e deve essere imputata all'int.1040503 - cap.4 per € 6.338,00 I.V.A. inclusa al Bilancio
di Previsione e. f. 2013 in corso di formazione e per € 9.997,00 all'analogo intervento del Bilancio di
Previsione 2014 in corso di predisposizione;
4. di approvare, come approva i contenuti riportati nell'unito schema di contratto da stipularsi
con rogito dal Segretario Comunale.

IL RESPONSABILE



IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI A
DELL'ART. 147 BIS DEL d.Lgsrt.26112000:

PARERE FAVOREVOLE IN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL' INT

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
2L t4,1 /20t3ar Olt,12_tzott.
ａ

ｌ

　

　

２

ｅｓｔｅｓ
ｖｉｄａ
「が
Ｗ

‐ａｓｕｅｓ．ｓｅｃｕｔｉｖ．／″）ｆ

Ｄｅ‐
鰤
　
ｎ 1/3″


